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HÍREK

Képviselő-testületi hírek
FEJLESZTÉS

Számvetés: óvodai férőhelyekkel jól 
állunk, bölcsődei bővítés szükséges

Okos zebra és gyalogátkelő-építési program

Előző lapszámunk megjelenése 
óta több témában is döntést ho-
zott Gyömrő Város Önkormányza-
tának képviselő-testülete. 
•  A  testület elfogadta a  Monori Ka-

tasztrófavédelem, valamint a  Har-
mónia K Közhasznú Nonprofit Kft. 
2022. évi beszámolóját, valamint 
döntöttek arról, hogy 250  000 fo-
rinttal támogatja az önkormányzat 
az id. Pál Mihály szobrászművészről 
készülő könyv kiadását.

•  Gyenes Levente polgármester javas-
latára döntés született arról, hogy 
a  Fő téri park mostantól városunk 
nemrég elhunyt díszpolgárának, ifj. 
Pál Mihálynak a nevét viseli. A köz-
terület elnevezése továbbra is Fő tér 
marad, maga a park viszont ifj. Pál 
Mihály park néven szerepel majd.

•  A  képviselő-testület módosította 
a  2023. évi második félélves mun-
katervet, miután korábban a HEGY 
májusban megválasztott képviselői 
jelezték, nem érnek rá a munkájuk 
mellett részt venni a  reggeli bizott-
sági és testületi üléseken. Konszen-
zusos megoldásként mindenki el-
fogadta, hogy a  jövőben 15 órakor 
kezdődjenek az ülések.

•  A képviselő-testület azonnali hatály-
lyal megszüntette a  szennyvízháló-
zatra történő rákötési moratóriumot. 
Ezt korábban a szennyvíztisztító-te-
lep túlterheltsége miatt léptették 
életbe. Áprilisban megindult a  je-
lentősen kibővített telep tesztüze-
me, így a  már növelt kapacitással 
működik a  tisztító. Mostantól ismét 
korlátozás nélkül van mód az utóla-
gos rákötésekre a közműfejlesztési 
hozzájárulás megfizetése mellett. 
A  testület döntése értelmében jú-
lius elsejétől egységesen 300  000 
Ft+áfa/érdekeltségi egység ösz-
szegre emelkedik a  szennyvíz 
közművesítési hozzájárulás díja. 
A  korábbi összeg (160  000, illet-
ve 250  000 Ft+áfa) 2012 óta nem 

változott, most a  rákötési morató-
rium eltörlésével a fizetendő díjon is 
módosítottak. A  vízhez kapcsolódó 
közművesítési hozzájárulás mértéke 
1. egység esetén 60 000 Ft+áfa /egy-
ség, minden további egység esetén 
300  000  Ft+áfa/egység, ami jelen 
döntéssel sem változik.

•  Korábban két önálló képviselői indít-
vány is érkezett a testület elé, melyek 
egybehangzóan azt a  célt szolgál-
nák, hogy adott ideig ne épülhessen 
a  városban új lakóegység. A  Jó Itt 
Élni! Közösség három képviselője ál-
tal benyújtott javaslat 5 éves stopot 
jelölt meg, míg Szabó Zsolt ennél 
szigorúbban szabályozná a kérdést. 
Utóbbi esetében addig nem épülhet-
ne új lakóegység, míg a  város utol 
nem éri magát infrastruktúra vonat-
kozásában. A két indítványról össze-
vontan tárgyaltak a képviselők, akik 
abban egyetértettek, hogy nem lehet 
jelenleg tovább növelni az ingatlanok 
számát. Végül az a döntés született, 
hogy a  nyár folyamán a  főépítész, 
a  műszaki iroda vezetője, valamint 
az önkormányzat jogászai közösen 
készítenek elő egy szakmai javasla-

tot, amely az indítványokban foglalt 
cél szolgálja. Ez alapján hozhatnak 
majd döntést a képviselők, várható-
an szeptemberben.

•  A  képviselők zárt ülés keretében 
döntöttek a Bölcsőde és Gyermek-
központ intézményvezető megbíza-
tásáról. Ennek értelmében a  nyug-
díjba vonuló Dobossyné Molnár 
Veronika utódja szeptember végétől 
az eddigi szakmai vezető, Gemeter 
Erika lesz. Megbízatása öt évre szól.

•  Szintén zárt ülés keretében hoztak 
döntéseket kitüntető címek adomá-
nyozásáról. Ezek átadására augusz-
tus 20-án kerül majd sor.

•  Változnak az idei évben a  Tófürdő 
belépődíjai. A  városüzemeltetés 
javaslatára, alkalmazkodva a  pia-
ci árak és költségek alakulásához, 
a 2023-as szezonban az alábbi árak 
lesznek érvényben: felnőtt napijegy 
2000 Ft, 3–14 éves korig 1500 Ft, 
diák, nyugdíjas 1500 Ft, családi jegy 
6000 Ft. Gyömrői lakosok továbbra 
is kedvezményes áron léphetnek be 
a fürdő területére: felnőtteknek 500 
Ft, míg gyermekeknek 400 forint 
lesz a belépő. HA

Az elmúlt években rendszeresen 
visszatérő téma a  nevelési-okta-
tási intézményeink kapacitásának 
ügye. Az iskolák tekintetében 2013 
óta az állam által a feladatellátás-
sal megbízott mindenkori szerve-
zet a kompetens, de a bölcsőde és 
óvodák esetében önkormányza-
tunk fenntartóként felel a működ-
tetésért. 
Május végén az önkormányzati fenn-
tartású intézmények vezetőivel tartot-
tam egyeztetést. Török Réka városi 
intézményekért felelős alpolgármes-
ter asszonnyal közösen tekintettük át 
a helyi intézményhálózatunk helyzetét, 
állapotát és kapacitásait.
Az elhangzottak alapján egyértelmű-
vé vált a már eddig is tudott tény: az 
egyik legfontosabb előttünk álló fela-

dat erre az évre az új bölcsőde meg-
építése lesz, hiszen itt még most is 
férőhelyhiány van. 
Szerencsére a  tavaly elnyert, bölcső-
dére kapott fejlesztési forrásunk első 
részlete (kb. 150 millió forint) már 
megérkezett a  számlánkra, így nem 
lesz akadálya még az idén elkezdeni 
az építkezést.
Az óvodáinkkal kapcsolatban végre 
sok-sok év után örvendetes hír, hogy 
nemcsak, hogy nincs férőhelyhiá-
nyunk, hanem a Mesevár, Varázskert 
és a Kastélydomb Óvodába jelentke-
ző, 3. életévüket betöltő gyermekek 
közül előfelvételiseket is tudunk fo-
gadni a férőhelyek függvényében, aki-
ket a Tündérsziget Óvoda tud ellátni.
Ezzel az óvodával (Tündérsziget) kap-
csolatban ígéretet tettem Szabó Judit 

intézményvezető asszonynak, hogy 
ugyanazzal az igazságügyi statikussal 
készíttetek az óvoda nemrég lezárult 
helyreállításával kapcsolatban egy záró 
szakvéleményt, aki korábban az élet-
veszélyt is megállapította a  2018-as 
SK Generál Kft.-s kivitelezés kapcsán.
Természetesen annak ellenére, hogy 
nem önkormányzati feladat és hatás-
kör, folyamatosan foglalkozunk iskolá-
ink kérdésével is. A Fekete István Álta-
lános Iskola bontása és építése körüli 
helyzet jól ismert, de közben férőhelyek 
szempontjából a  Weöres iskolának is 
segítségre van szüksége, amiben ön-
kormányzatunk teljes mértékben part-
ner. Az iskoláinkat érintő döntésekről 
egy külön cikkben olvashatnak. 

Gyenes Levente
polgármester

Június végén elkészült a Kossuth 
Lajos utca–Béla utca keresztező-
désében található gyalogátkelő 
átalakítása okos zebrává. A SPAR 
mellett található zebra „okosítá-
sa” ötmillió forintba került, ennek 
felét önkormányzatunk saját költ-
ségvetetésből finanszírozza, míg 
a  másik felét a  Generali a  Biz-
tonságért Alapítvány által nyújtott 
pályázati forrás biztosítja. A gya-
logátkelő fejlesztése keretében 
az útburkolatba LED fényforrásokat építettek, melyek 
villogó fénnyel jelzik a gépjárművel közlekedők számá-
ra, ha gyalogos akar áthaladni a zebrán.  Okos megol-
dásként a rendszer a mozgásirányt érzékelő kamerával 
van ellátva, mely szoftveresen elemzi, hogy a gyalogos 
milyen irányba halad, és csak akkor ad le fényjelzést 
az autósoknak, ha valóban a zebra irányába megy, és 
átkelni szándékozik. Ezenfelül smart megoldásként 
a  rendszer távfelügyelettel van ellátva, valamint alkal-
mas gyalogosátkelés számlására is.

A  városvezetés az idei évben to-
vábbi öt új gyalogátkelő kialakítását 
tervezte. Ezekre a  szükséges ter-
vek és engedélyek is elkészültek:
• a Rákóczi iskolánál
•  a Dózsa György út–Kálvin utca 

sarkán
•  a Dózsa György út–Szent 

István út sarkon
•  a Falusi buszfordulónál (Kisfa-

ludy utca)
• valamint a Hattyú utcánál.

A megvalósítás költsége gyalogátkelőnként változó, mű-
szaki tartalomtól és kivitelezéstől függően 25-35 millió 
forint között mozog. Ehhez az összesen 100 millió fo-
rintot is meghaladó közlekedésbiztonsági fejlesztéshez 
önkormányzatunk állami forrásokra pályázott a teljes do-
kumentációs csomag átadásával.
Egyúttal a városvezetés már tárgyal arról, hogy a jövő év-
ben újabb okos zebra kiépítésére is sor kerüljön a mos-
tanihoz hasonló konstrukcióban. Az ehhez szükséges 
egyeztetések már zajlanak. Hauser Antal
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Az elmúlt időszak nem volt ese-
ménymentes Gyömrőn. Az átalakult 
képviselő-testületnek komoly kihí-
vásokkal kell szembenéznie a követ-
kező egy évben. Ezekről és a város 
előtt álló lehetőségekről is kérdez-
tük Gyenes Levente polgármestert.
Mire az újság megjelenik, már július 
lesz, eltelt az év első fele. Önkor-
mányzati szempontból hogyan ér-
tékeli ezt az időszakot?
Gyenes Levente: Megkockáztatom, 
hogy a  2002 óta eltelt polgármesteri 
időszakom legnehezebb fél évén van 
túl városunk. Úgy gondolom, mindenki 
a  saját bőrén is érzi az elmúlt időszak 
nehézségeit: rezsiválság, rekordmagas 
infláció, áremelkedések – hogy csak 
néhányat említsek. Ezek mindegyi-
ke komolyan érintette városunkat is. 
Egyszerűen fogalmazva: a  kiadásaink 
jelentősen növekednek anélkül, hogy 
bármilyen területen ez pluszszolgálta-
tást jelentene, ellenben a  bevételeink 
csökkennek. Csak a városi intézmények 
rezsiköltség-emelkedése 350 milliós 
pluszterhet jelent az idei évben. Ebből 
nagyságrendileg 150 milliót állami tá-
mogatásban ütemezetten megkapunk, 
de a  többit nekünk kell saját forrásból 
elővarázsolnunk. 
Van valahol ehhez egy varázsceru-
za esetleg?
Gy. L.: Sajnos nincs, és úgy látom, ál-
lami szinten sincs, hiszen a  központi 
költségvetés is küszködik a  terhekkel. 
Bár volt róla szó, hogy az önkormány-
zatok kapnak állami segítséget, nyíltak 
is erre pályázati források, de nagyság-
rendileg az igényelt összeg negyedét 
kaptuk meg. Illetve még azt is csak 
papíron, a  gyakorlatban nem érkezett 
meg. Természetesen nem vagyunk 
a  problémákkal egyedül, sok polgár-

mesterrel beszélgettem, mindenki ha-
sonló cipőben jár. Nyilván, akik magas 
helyi adóbevételekkel rendelkeznek, ott 
könnyebb kicsit a helyzet, de annak is 
van hátránya, hiszen brutális mértékű 
szolidaritási adókat kell ezeknek a tele-
püléseknek az államkasszába fizet niük. 
Összességében azt látom, ez az év 
a túlélésről szól a legtöbb helyen.
Milyen lehet a második félév Gyömrőn?
Gy. L.: Mostanra úgy tűnik, sikerül a vá-
rosüzemeltetésnek úrrá lennie a  zöld-
felületeken, pluszembereket is felvéve. 
A roppant csapadékos, majd napos idő 
erősen megnehezítette a  kollégák dol-
gát, de sikerül utolérniük magukat, így 
júliusra a város a megszokott rendezett 
arcát mutatja újra. Megérkezett a szám-
lánkra az a negyedmilliárd forint, amiből 
két óvodánk energetikai korszerűsítése 
valósulhat meg. Ezen beruházások elő-
készítése zajlik. Az új, két csoportszo-
bás bölcsőde megépítéséhez szüksé-
ges anyagi forrásaink egy része is már 
rendelkezésre áll, így ott is zajlik a hát-
térmunka. December 31-ig meg kell va-
lósulnia a gyermekorvosi központ külső 
felújításának, ezt a munkát őszre tervez-
zük. Rendelkezünk 300 millió forinttal 

a  csapadékvíz-elvezető hálózatunk fel-
újítására, itt a tervek átütemezése meg-
történt, a következő lépcsőfok a kivitele-
zés lesz. Úgy látom, hogy az év második 
fele és a  jövő év eleje végre újra a be-
ruházásokról, fejlesztésekről fog szólni. 
Persze közben fél szemmel néznünk kell 
a hazai és globális gazdasági helyzetet 
is, mert az elmúlt évek megmutatták: 
mindig jöhet rosszabb, történhet valami 
váratlan, amire reagálnunk kell.
Május végén három körzetben is 
időközi képviselő-választást tartot-
tak, aminek köszönhetően erősen 
változott a  képviselő-testület ösz-
szetétele.
Gy. L.: Így igaz, mindhárom körzetben 
a  HEGY jelöltjei nyerték a  választást. 
Gyakorlatilag az urnazárást követően 
két órán belül írásban már gratuláltam 
is mindhárom győztesnek. A városve-
zetést delegáló, eddig testületi több-
séget adó Jó Itt Élni! Egyesület veszí-
tett, el kell ismerni. Nyilván elemeztük 
a helyzetet, kerestük az okokat, átgon-
doltuk, hol és miben kell változtatnunk 
a  ciklusból hátralévő másfél évben. 
(A helyi választásokra 2024. június 9-én 
kerül majd sor, de csak októberben 
léphetnek hivatalba a  megválasztott 
vezetők – a szerk.) A testületben most 
patthelyzet van, hiszen Romanov Anni 
lemondásával jelenleg 10 tagú a grémi-
um, ebből 4-4 főt ad a JIÉ és a HEGY, 
valamint ott van még Szabó Zsolt 
(Számít6sz Rám) és Hodruszky Lajos 
(Fidesz-Gyömrő 2000 Kör). Egyetlen 
lehetséges módja van annak, hogy 
a várost építeni és fejleszteni tudjuk, az 
pedig a közös munka, az összefogás.
Ez mennyire sikerül eddig?
Gy. L.: Ha finoman fogalmazok, akkor 
azt mondom, hogy döcögősen. Én elfo-
gadom, hogy a HEGY három körzetben 

nyerni tudott, ami nyilvánvalóan erősíti 
szerepüket, pozíciójukat. Ennek megfe-
lelően állok hozzájuk. De azt nekik is el 
kell fogadni, hogy míg ők most hárman 
összesen kaptak 626 voksot, addig a mi 
jelenlegi három képviselőnk 2019-ben 
1663-mat, ha engem is hozzáadunk, 
mint a  hármas körzet képviselőjét, ak-
kor 2342 ez a szám. Polgármesterként 
5345-en tiszteltek meg szavazatukkal, 
míg Horváth István, aki jelenleg a HEGY 
képviselője és vezetője, 712 szavazatot 
kapott. Mindenkivel szívesen leülök be-
szélgetni, egyeztetni, de a magas lóról 
érkező ultimátumokat nem tudom értel-
mezni. Természetesen a testület műkö-
dik, végezzük a  munkánkat, én pedig 
reménykedem benne, hogy semmilyen 
hátránya nem lesz a  városnak ebből 
a helyzetből.
Volt már esetleg ilyen?
Gy. L.: Megítélésem szerint igen. Leg-
utóbb a testület úgy döntött, lebontatja 
az önkormányzat a Kossuth utcai iskola 
melletti egykori Dömsödi-házat. Ennek 
költsége előzetesen kalkulálva is húsz-
millió forint felett lesz. Nincs betervezve, 
nincs rá fedezet, de a többség megsza-
vazta. A JIÉ-s képviselők nem azért tar-
tózkodtak, mert nem akarunk segíteni 
a Fekete Iskolának, hanem azért, mert 
nem létező pénzeket akarunk elkölteni 
egy olyan munkára, ami nem a mi fela-
datunk lenne, és az állam egy év múlva 
amúgy is megcsinálná. Én inkább a mi 
feladatkörünkbe tartozó óvodáinkra 
vagy a  bölcsire költeném ezt a  pénzt, 
ha rendelkeznénk ekkora pluszpénzzel. 
Arra kértem az előterjesztést megsza-
vazó képviselőket, hogy pontosan je-
löljék majd meg a forrást, hogy honnan 
vonjuk el ezt a pénzt, hiszen valaminek 
a  rovására megy majd. Személy sze-
rint bízom benne, rövidesen az észér-
vek, szakmai szempontok dominálnak 
majd a  testületi döntéseknél, nem pe-

dig egyéni vagy pártpolitikai érdekek. 
Mindenki hamar rá fog jönni, hogy így 
nem lehet egy várost irányítani, vagy ha 
mégis, akkor a szakadék felé.
Lát esélyt a változásra?
Gy. L.: Optimista ember vagyok, ráadá-
sul humanista, úgyhogy igen! Rajtam 
biztosan nem múlik, hiszen folyamato-
san próbálok egyeztetni minden kép-
viselővel külön és együtt is. Azért van, 
amiben tetten érhető az összhang, hi-
szen abban mind egyetértettünk, hogy 
nem engedhetünk több építkezést 
a  városban. Erre vonatkozóan a  JIÉ 
képviselői és Szabó Zsolt is nyújtott be 
önálló képviselői indítványt, amit a  tes-
tület támogatott. Szeptemberre olyan, 
szakmailag és jogilag is megalapozott 
tervezet kerül a képviselők elé, ami nem 
fog engedni további építkezéseket, la-
kosságszám-növekedést. 
Korábban azt mondta, családi há-
zas övezetek kialakítása lehetsé-
ges lenne a jövőben. Akkor ez sem 
valósulhat meg?
Gy. L.: Jelen elképzelések szerint nem! 
Én magam valóban úgy gondolom, hogy 
a  társasházak, lakóparkok építésének 
ideje lejárt, sőt még ikerházat sem en-
gednék. Azonban minden településnek 
kell fejlődési lehetőség, ami szerintem 
az önálló családi házak tekintetében 
valósulhatna meg Gyömrőn. Nyilván 
azt sem ész nélkül, hanem szabályo-
zottan, ütemezetten, akár 10-15 évre 
előre meghatározott éves kvóta men-
tén. Az viszont kétségtelen, hogy több 
infrastruktúrában van komoly lemaradá-
sunk, amit előbb meg kell építeni. Kép-
viselőtársaim, beleértve a  JIÉ-s képvi-
selőket is, ezt a családi házas rendszert 
sem szeretnék engedni, és a lakossági 
visszajelzések is őket erősítik. 
Polgármesterként pedig azt fogom 
képviselni, amit a  lakosság jelentős 
többsége szeretne, ez pedig ebben 

a témában a teljes stop. Ebbe az irány-
ba lépünk el szeptemberben. A város-
nak az infrastruktúra és intézményrend-
szer tekintetében kell fejlődnie most 
elsősorban, ez lesz a prioritás.
Viszont ehhez a  fajta fejlődéshez 
pénz kell.
Gy.  L.: Pontosítok: nagyon sok pénz 
kell, hiszen ide kell vennünk az utakat 
is többek között. Ráadásul úgy, hogy 
az állam a súlyadót is elvette az önkor-
mányzatoktól, pedig korábban az a be-
vétel szolgált az út infrastruktúra karban-
tartására, fejlesztésére.
Összességében azt látjuk, hogy az ál-
lamtól kapott normatívák jó esetben is 
stagnálnak, de inkább csökkennek, mi-
közben a kiadásaink növekednek. Vagy-
is a  saját bevételeinket kell növelnünk, 
minél több sikeres pályázatot kell bead-
nunk. Utóbbival eddig sem volt gond, 
hiszen 2022 végén is egymilliárd forint 
feletti pályázati forrásokat nyertünk el. 
A bevételeink növelése már nehezebb 
téma, hiszen helyi adót nem szeret-
nénk kivetni, így marad az iparterü-
letek benépesítése. De láthattuk, ez 
is tud falakba ütközni, mint legutóbb 
a  granulátumüzem kapcsán. Tárgya-
lunk kisebb-nagyobb cégekkel, és bí-
zom benne, hogy rövidesen többen is 
Gyömrőt választják majd, ami minden 
szempontból hasznos lesz a városnak. 
Azonban továbbra is látni kell, hogy 
nálunk jobb földrajzi és közlekedési 
adottságokkal bír Ecser, Maglód, Üllő 
és Vecsés is, így amíg ezen települé-
sek rendelkeznek szabad iparterüle-
tekkel, nekünk nagyon nehéz dolgunk 
van. De ahogy mondtam, dolgozunk 
rajta, vannak kecsegtető tárgyalások, 
a  személyes kapcsolatrendszeremen 
keresztül is több érdeklődő érkezett, 
így bízom benne, hogy a  következő 
5-6 év az ipari területek fejlesztéséről 
és benépesítéséről is szólhat majd.

Az ősz újra a beruházásokról, fejlesztésekről fog szólni!
Interjú Gyenes Levente polgármesterrel
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Nem a lakóparkokra, nem 
a belterületbe vonásokra!
Az elmúlt időszakban kiemelt 
téma lett a  lakóövezeti célú bel-
területbe vonások, valamint a  to-
vábbi ingatlanépítések engedé-
lyezésének kérdése. A mögöttünk 
hagyott választási kampányban 
valótlanságokat állítva, a lakossá-
got megtévesztve próbáltak ma-
guknak szavazókat szerezni né-
hányan ezzel a témával. 
Ahogy az lenni szokott, épp a  leg-
hangosabban kiabálók voltak azok, 
akik közben érdemben nem tettek 
semmit azért, hogy az általuk vélel-
mezett lakóparkok és egyebek ne 
valósuljanak meg. Elmondtuk, hogy 
a valóságban nincs ilyen terv a kép-
viselő-testület előtt, de ha lenne 
sem támogatnánk azt. 
Ennek megerősítése érdekében is-
mét valós lépéseket is tettünk: két 
képviselőtársammal, Török Rékával 
és Gyenes Dorottyával közösen ön-
álló képviselői indítványt nyújtottunk 
be a  testületnek, amely egyértelmű-

FEJLESZTÉS

Lassan másfél évtizede nehezedik egyre na-
gyobb nyomás a  fővárosi agglomerációs te-
lepülésekre. Miközben Budapest lakosság-
száma csökken, a  környező településeké 
dinamikusan növekedik. Ezt a  gyors ütemű 
változást az infrastruktúra gyakorlatilag se-
hol nem tudta követni, így sorra jelentek meg 
a problémák: férőhelyhiány a nevelési-oktatá-
si intézményekben, szűkös közszolgáltatások, 
túlterhelt úthálózat, újabban pedig sok helyen 
vízhiány is jelentkezik. 
Az érintett települések önkormányzataira egyre na-
gyobb nyomás hárul, sokasodnak a  megoldandó 
feladatok, viszont csökkennek az erre felhasználható 
anyagi források. Ebben a helyzetben kellene egysé-
ges megoldásokat találni, segítve az agglomerációs 
településeket. Ezt a  célt szolgálná a  pár éve életre 
hívott Budapesti Agglomerációs Fejlesztési Tanács, 
melynek június elején tartott szakmai egyeztetésén 
képviseltem Gyömrőt. 
Négy témában voltak előadások: terület- és közleke-
désfejlesztési ügyben, területrendezési aktualitások-
ról, valamint az előttünk álló víziközmű-fejlesztési fel-
adatokról. Az előadók a Területfejlesztési, az Építési 
és Közlekedési, valamint az Energiaügyi Minisztériu-
mok szakemberei, államtitkárok voltak. 
Az jól látható, hogy mely területeken vannak a  leg-
nagyobb problémák, ebben minden polgármester 
egyet is értett. Mint ahogy abban is, hogy sürgős lé-
pésekre, átfogó megoldásokra és koncepciókra van 
szükség ahhoz, hogy ne váljanak végleg élhetetlenné 
az érintett települések. Az sem volt vita tárgya, hogy 
ezekben a megoldási folyamatokban az államnak is 
részt kell vállalnia, mivel az egyes települések önerő-
ből igen sok mindent nem fognak tudni megoldani. 
Szinte minden település legnagyobb problémája, 
hogy az építéshatósági engedélyeztetések jogkörét 
elvették az önkormányzatoktól, átkerültek a  kor-
mányhivatalokhoz, így lehetetlen az agglomeráció-
ban az újabb és újabb építési engedélyek kiadását 
kordában tartani.
Gyömrőhöz hasonlóan sok környékbeli település 
küzd azzal, hogy amióta az iskolákat elvették az ön-
kormányzatok kezeléséből, jelentős összegeket von-

va el erre hivatkozva a településektől, azóta alig-alig 
történik iskolafejlesztés, miközben a  lakosságszám 
az agglomerációban egyre növekszik mindenhol.
Néhány nappal később a Magyar Urbanisztikai Tár-
saság központjában rendezett beszélgetésen vettem 
részt. Velem tartott Rupp Zoltán, városunk főépítésze 
is, akivel sokféle gondolatot hallgattunk meg mások 
mellett a  Fővárosi Önkormányzat, valamint a  Pest 
Vármegyei Önkormányzat főépítészeitől.
Alapvetően fontosnak és jó dolognak tartom eze-
ket az egyeztető fórumokat, de egyelőre nem látom 
a  megoldási javaslatokat. Sok esetben nyilván álla-
mi szinten is pénzügyi kérdés a kialakult helyzet ke-
zelése, de abban minden érintett település vezetője 
egyetértett, hogy kormányzati segítség nélkül a váro-
sok és falvak egyedül nem fognak tudni megbirkózni 
az egyre tornyosuló problémákkal. 
Az egyeztetések, a  közös gondolkodás folytatódik, 
mi pedig nyitottak vagyunk minden olyan megoldás-
ra, ami segítheti városunkat a fejlődés útján. 

Tóth János
alpolgármester

Agglomerációs kihívások
Közös problémákra közös megoldások kellenek

en és véglegesen pontot tesz ennek 
a  kérdésnek a  végére. Amennyiben 
a  képviselő-testület támogatja ja-
vaslatunkat, úgy 2028 május végéig 
semmilyen lakóövezeti vonatkozású, 
lakóingatlanok építésével járó belte-
rületbe csatolás, övezeti átsorolási 
kérelem nem lesz támogatható. 

Ezzel párhuzamosan egy legalább 15 
éves időtartamra vonatkozó, szakmai 
alapokon nyugvó fejlesztési koncepció 
kidolgozását is javasoljuk, mely irány-
adó lesz a  város övezeti átsorolással 
járó fej lesztéseivel kapcsolatosan.
Indítványunkhoz csatlakozva Szabó 
Zsolt képviselő úr ezt kiegészítve még 
szigorúbban szabályozná a  kérdést: 
egészen addig nem engedne semmi-
lyen fejlesztést, amíg a város infrastruk-
turálisan utol nem éri magát. Mi a ma-
gunk részéről ezt is támogatni tudjuk. 
A júniusi rendes testületi ülésen végül 
az a  döntés született, hogy a  képvi-
selők felkérték a főépítészt, a műszaki 
iroda vezetőjét, valamint önkormány-
zatunk jogászait, hogy szeptemberre 
egy olyan komplett, jogilag és szak-
mailag is megalapozott javaslatot te-
gyenek le az asztalra, ami a  fenti tö-
rekvéseknek megfelelő. Reményeim 
szerint szeptemberben sza vaz hatunk 
is róla, onnantól kezdve pedig hosszú 
időre sikerül gátat szabni a lélek szám 
ilyen irányú növekedésének. 

Tóth János
alpolgármester



2023. JÚLIUS8 9GYÖMRŐ MAGAZIN

HÍREKBEMUTATKOZÁS

Bemutatkoznak az új képviselők
Angyal 
Ágnes

Klotildtelep

1975-ben szü-
lettem, a  kö-
zösségben aktív 
gyömrői családba. 
Magyar–német szakos tanárként vé-
geztem, 2001 óta Monoron tanítok 
a József Attila Gimnáziumban, ahol sok 
gyömrőihez hasonlóan én is tanultam. 
A  férjemmel három kamasz gyerme-
künk van, így az értékek továbbadása 
nem csak iskolai feladat a számomra. 
Több nemzedékes családban élünk, 
lelkes tagjai vagyunk a gyömrői kato-
likus egyházközségnek. Látom, ahogy 
a  nemzedékek közötti jó kapcsolat 
a tágabb közösséget is erősíti.
2000-ben lettem tagja, később pedig 
alelnöke a  Gyömrőért és Ifjúságért 
Körnek, 2017 óta pedig a HEGY ke-
retein belül igyekszem hasznára len-
ni a  városomnak. Legyen szó akár 
a húsvéti adományosztási akciónkról, 
akár a  néhány éve újraindított Ész-
Ász Kupa vetélkedőről, elmondhatom, 
hogy mindig odateszem magam.
Gyermekkorom óta benne élek a város 
„vérkeringésében”, így jól ismerek sok 
gyömrőit, és persze a környék gond-
jait, amelyeknek a zömét személyesen 
is tapasztalom. A  városi képviselői 
munkához is ezek kellenek: tudás, 
energia, valamint a helyi problémák és 
lehetőségek ismerete.

Árkosi 
Brigitta

Erzsébettelep
Egy kis sza-
bolcsi faluban, 
Lövőpet r iben 
indult az életem 
1981-ben. Tanítónő 
vagyok, és már 15 éve Gyömrőn élek 
a férjemmel és két gyönyörű lányunkkal. 

Tanítottam már az Erzsébet Iskolában 
és Gyömrő más iskoláiban is, emellett 
a bűnmegelőzési előadások is fontos 
részei a munkámnak.
Nagy szenvedélyem a  rászoruló em-
bertársaink segítése és a  tevékeny 
részvétel a  város életében: sokan 
találkozhattak már velem különböző 
rendezvények és társadalmi munkák 
alkalmával. Évekig voltam a Gyömrői 
Angyalok tagja is, illetve más támoga-
tókkal együtt rendszeresen látogatom 
a lakásotthonos gyermekeket. 
Meggyőződésem, hogy az eddig 
szerzett tapasztalataim, az emberek 
szükségletei iránti fogékonyságom, 
valamint a  természetes agilitásom 
mind alkalmassá tesznek arra, hogy 
erőteljesen és eredményesen tudjam 
képviselni körzetem lakóinak az ér-
dekeit.

Váradi 
Attila

Liget Lakópark 
és Petőfitelep

Sosem gondol-
tam volna, hogy 
az életem útja ide 
vezet, ugyanis negyvenöt évvel ez-
előtt Miskolcon születtem; szüleim, 
testvérem máig ott élnek.
Bár az első szakmámat gépjárműtech-
nikai ágazaton szereztem, már a  kö-
zépiskola végére „megfertőzött” a lélek 
tudománya. Pszichológia szakra jelent-
keztem, majd párhuzamosan a filozófia 
szakot is megkezdtem. És mivel sem 
a  javaknak, sem a  tudásnak nincs ér-
telme, ha nem tudjuk megosztani őket, 
végül a  pedagógia szakot is elvégez-
tem szeretett alma materemben.
Budapestre a  2000-es évek elején 
költöztem, ahol beszippantott a  film 
világa. Nagyon hamar reklám-, majd 
kisebb filmszerepeket kaptam, illetve 
dublőrként kerestem a  kenyeremet 

több mint 12 évig. Közben egy gim-
náziumban tanítottam etikát és filo-
zófiát. Újabb éles váltással a pénzügy 
és a szervezetfejlesztés területén talál-
tam magam, s közben megszereztem 
a tevékenységhez szükséges végzett-
séget is. Itt 10 évet dolgoztam a mun-
káltatóm legeredményesebbjeként.
2011-ben a  Petőfitelepre költöztünk 
a  párommal. A  most 9 éves lányom 
és a 7 éves fiam már itt születtek és itt 
is járnak iskolába, így ők már tősgyö-
keres gyömrőiek. Ezáltal már hosz-
szú évekkel ezelőtt részesévé váltam 
Gyömrő közügyeinek, magamévá 
tettem ennek a pompás városnak az 
örömeit és problémáit. Ezért is vállal-
tam el nagy örömmel és lendülettel 
Horváth István képviselő felkérését, 
hogy együtt tegyük még szebbé és 
élhetőbbé gyönyörű településünket 
mindannyiunk örömére.
Nagyon szerencsés vagyok, mert egész 
életemben mindig olyasmivel foglalkoz-
tam, ami érdekelt, amit fejleszthettem, 
amiben fejlődhettem. És nincs is attól 
nemesebb küldetés, mint hogy a gyer-
mekeim, saját magam és több mint 
húszezer ember életterét, otthonát te-
hetem ezentúl jobbá, szebbé – olyan-
ná, amilyet Gyömrő megérdemel.
Előzetes egyeztetés szerint személyes 
fogadóórákra van lehetőség:

A képviselők 
elérhetőségei

Angyal Ágnes
angyal.agnes@gyomrohegy.hu

+36 70 754 5468 

Árkosi Brigitta
arkosi.brigitta@gyomrohegy.hu

+36-70-237-4996

Váradi Attila
varadi.attila@gyomrohegy.hu

+36 30 384 0284

Május 21-én lezajlott a  három 
egyéni körzetre kiírt időkö-
zi képviselő-választás. A  há-
rom érintett EVK-ban összesen 
6126-an voltak jogosultak lead-
ni szavazatukat, végül összesen 
1306-an járultak az urnákhoz. 
A  részvételi arány 21,4%-os 
volt.  Az alacsony részvétel mel-
lett zajlott voksoláson az alábbi 
eredmények születtek:

5-ös számú EVK:

Angyal Ágnes Magdolna (HEGY) 
220 szavazat

Kisberk Szabolcs (Mi Hazánk) 150 
szavazat
Patkós Csilla (Jó itt élni! Közösség) 
108 szavazat

 
7-es számú EVK:

Árkosi Brigitta (HEGY) 140 sza-
vazat

Erdei Attila (Jó Itt élni! Közösség) 
128 szavazat

Tóth Tamás (Mi Hazánk) 85 szavazat
Szerényi Bertalan (független) 22 
szavazat
 

8-as számú EVK:

Váradi Attila (HEGY) 
266 szavazat

Ubrankovicsné Szalóki Aletta (Jó itt 
élni! Közösség) 144 szavazat
Alföldi Miklós (Mi Hazánk) 65 szavazat
A megválasztott képviselőknek gratu-
lálunk, és köszönjük a választás lebo-
nyolításában segédkezők munkáját!

Időközi választás

A tanév vége előtt pár nappal több 
érintett szülő meghívására részt 
vettünk polgármester úrral és al-
polgármester asszonnyal az Er-
zsébet utcai Általános Iskola két 
osztályának tartott szülői tájékoz-
tatón, melynek témája az érintett 
osztályok központi (Fő téri) épü-
letbe való költözése volt. A  két 
osztály központi iskolába való 
őszi áthelyezése biztosít lehető-
séget arra, hogy három elsős osz-
tályt tudjanak indítani az Erzsébet 
utcában. Igazgató asszony, vala-
mint a  tagintézmény vezetője tá-
jékoztatta a  szülőket a  szakmai 
elképzelésekről, megoldásokról, 
az oktatást érintő kérdésekről.
A  magunk részéről azon szülői kér-
désekre reagáltunk, amelyek nem az 
oktatás, hanem az ahhoz kapcsoló-
dó infrastruktúra kapcsán vetődtek 
fel. Így szóba került a helyi buszjárat 
kérdése, annak reggeli és délutáni 
csúcsidőszakban történő sűrítése, 
valamint a lokális forgalmi problémák 
megoldása, a  közlekedés biztonsá-
gosabbá tétele. 
Az érintett tanárok segítségével fel-
mérjük, mekkora a  tényleges igény 
a  szülők részéről a  helyi buszjáratra, 
ennek eredményéhez igazodva tár-
gyalunk a  nyár folyamán a  járatokat 

üzemeltető vállalkozóval az esetle-
ges változtatásokról. Mindenképpen 
fontos, hogy minden olyan gyermek 
számára legyen hely a buszon, aki azt 
igénybe szeretné venni.
A  másik kérdés az egyes intézmé-
nyeknél tapasztalható forgalmi problé-
mák, nehézségek kezelése. Ezek kap-
csán egyrészt évente egymillió forintot 

fizetünk a  rendőrségnek, hogy plusz-
szolgálatokat vállaljanak, kiemelten 
a  nevelési-oktatási intézményeknél. 
Ezzel párhuzamosan pedig a helyi pol-
gárőrség ismételt aktivizálása is fontos 
lesz, hogy főként a reggeli időszakban 
segítsék a gyermekek biztonságos ér-
kezését az intézményekbe.
A nyári szünetben ezeken is folyama-
tosan dolgozni fogunk, hogy minden 
iskolában rendezett körülmények kö-
zött indulhasson a tanév!

Tóth János
alpolgármester

Közösen 
dolgozunk 

a gördülékeny 
tanévkezdésen
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Július elsejétől elvette az állam 
az önkormányzatoktól a  védő-
nőkkel kapcsolatos feladatel-
látást, aminek a  legfontosabb 
következménye, hogy immáron 
nem az önkormányzat a  védő-
nők munkáltatója. Ezt a szerepet 
a  kormányzati döntés értelmé-
ben az Országos Kórházi Főigaz-
gatóság (OKFŐ) vette át, azon 
belül pedig a Dél-Pesti Centrum-
kórház, így immáron ők gyako-
rolják a  munkáltatói jogokat, és 
minden szervezési és működte-
tési feladat meghatározása is az 
OKFŐ hatáskörébe került. 
A  védőnőknek otthont adó épület 
tulajdonjoga ugyan az önkormány-
zatnál maradt, de azt ingyenes hasz-
nálatba át kellett adni az államnak, 
akárcsak az eddig használt berende-
zési tárgyakat és eszközöket is. Jog-
szabály szerint a  rezsiköltségeket 
továbbra is az önkormányzatok fize-
tik, de utólagos elszámolás alapján 
majd megtérítik az önkormányzatok-
nak. Hogy az új felállás mennyire lesz 

jó, és a  változásból éreznek-e majd 
bármit is az ellátottak, azt egyelőre 
nem lehet tudni. Gyömrő Város Ön-
kormányzata az elmúlt években több 
tízmillió forintot költött a  védőnői 
szakszolgálat épületének bővítésére 
és felújítására, segítette a  védőnők 
munkáját eszközbeszerzésekkel, és 

mindent megtett annak érdekében, 
hogy a  körzetek ellátottsága folya-
matos és problémamentes legyen. 
Már csak ezért sem örültünk a  vál-
tozásnak – mondta lapunknak Tóth 
János alpolgármester. A városvezető 
szerint azonban az önkormányzatok-
nak nem volt mozgásterük, hiszen 
a parlament döntött, a  feladat elvo-
nását csak tudomásul venni tudták 
a települések. Ha nem vesszük tudo-
másul, akkor is ez van – tette hozzá. 
Gyömrőn jelenleg kilenc védőnői 
körzet működik, ebből négyben he-
lyettesítéssel megoldott az ellátás. 
Az önkormányzat erre vonatkozóan 
korábban június végéig kötött szer-
ződést a  védőnőkkel. Az egészen 
biztos, hogy júliustól a  helyettesí-
téssel ellátott körzetekben lesznek 
személyi változások, hiszen van, 
aki nem vállalta tovább, de ennek 
a megoldása már a Dél-Pesti Cent-
rumkórház feladata lesz.

Hauser Antal

Már nem az önkormányzatokhoz 
tartoznak a védőnők

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

Házhoz menő csomagolási és zöldhulladék 
2023. II. félévi szállítási rend

Társaságunk az alábbiakban tájékoztatja Önt az újrahasznosítható csomagolási, a zöldhulladék, továbbá 
a lom hulladékok gyűjtéséről. Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS 2023.

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

Az összegyűjtött csomagolási hul-
ladék a  megadott napon a  csoma-
golási hulladék gyűjtésére szolgá-
ló, sárga fedelű edényzetben vagy 
szükség szerint bármely átlátszó 

zsákban, mennyiségi korlátozás nél-
kül kihelyezhető.
Kérjük, fokozott gondossággal 
járjanak el a hulladékok tömörí-
tésével kapcsolatban.

FONTOS! Az üveg (színes és szín-
telen öblös, üdítős, boros, pezsgős) 
gyűjtése kiöblítve, az üveg gyűjtő-
pont(ok)on történik! (0127/2. hrsz.; 
Újtemető)

A lomtalanítást évente (jan. – dec.) ingatlanonként KÉT alkalommal (3m3/alkalom mennyiségben) házhoz menő 
rendszerrel végezzük el, mely az 53/500-152 (2. menüpont) telefonszámon (ügyfélfogadási időben) igényelhető.

A  kertgondozás során levágott füvet 
és egyéb lágyszárú növényeket, illetve 
a  lehullott falevelet a DTkH Nonprofit 
Kft. által térítésmentesen rendel-
kezésre bocsátott zöld színű, Tár-
saságunk emblémájával ellátott 
zsákban, illetve az ágnyesedéket 
max. 70 cm hosszú kötegekben ösz-
szekötve (alkalmanként maximum 0,5 
m3 mennyiségben), a zöld zsák mellé 

helyezze ki az ingatlana elé, a közterü-
letet nem szennyező módon.
A  mindenkori begyűjtéssel egy-
idejűleg munkatársaink 2 db csere-
zsákot (zöld színű, emblémás) biz-
tosítanak. Szükség esetén további 
zsákokat az alábbi értékesítési helye-
ken lehet beszerezni átadás-átvételi 
jegyzőkönyv aláírása ellenében az in-
gatlanhasználó vagy meghatalmazott-

ja, a  közszolgáltatás számlafizetője 
nevére. A zsák átvételéhez személyes 
okmányok szükségesek, mivel a köz-
szolgáltatás ellenértéke utólag kerül 
kiszámlázásra.
Szállítási alkalmanként, ingatla-
nonként 2 db ingyenes zsák, va-
lamint további „korlátlan” mennyi-
ségű megvásárolt, kék színű, DTkH 
emblémás zsák helyezhető ki.

 júl. aug. szept. okt. nov. dec.
 5.; 19. 2.; 16.; 30. 13.; 27. 11.; 25. 8.; 22. -

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV HULLADÉK GYŰJTÉS 2023.

 júl. aug. szept. okt. nov. dec.
 12.; 26. 9.; 23. 6.; 20. 4.; 18. 1.; 15.; 29. 13.; 27.

Kérjük, fokozott figyelemmel tájékozódjanak a helyszínek és nyitva tartások tekintetében, mert  
a járvány ügyi helyzettől függően eltérhetnek a feltüntetettektől!

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT ÉS ZSÁK ÉRTÉKESÍTÉS

 cím ügyfélfogadás telefon e-mail honlap

 Gyömrő, K: 9.00–15.30 - - -
 Szent István u. 40.

 DTkH Nonprofit Kft. H: 8.00–20.00 53/500-152 ugyfelszolgalat@dtkh.hu www.dtkh.hu
 2700 Cegléd, Kút u. 5. K, Sze, Cs: 8.00–15.00 53/500-153
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TALÁLKOZÓKÖSZÖNTŐ

Június 7-én a  Hankó István Művészeti Központban 
tartottuk a városi pedagógusnapi ünnepséget. Gye-
nes Levente polgármester köszöntőjében kiemelte: 
a  pedagógusok feladata, szerepe és felelőssége is 
hatalmas a gyermekek életében, fejlődésében, a vi-
lágnézet kialakulásában. Mindezért pedig nem lehe-
tünk elég hálásak nekik, hogy hivatásukat gyakorol-
va nap mint nap dolgoznak azon, hogy a felnövekvő 
generációkat jó irányba tereljék.
A polgármesteri beszédet követően egy perc néma csend-
del emlékeztek a résztvevők a hétvégén tragikus hirtelen-
séggel elhunyt Turczi Józsefre, a Weöres Sándor Általános 
Iskola kiváló tanárára, valamint minden, az elmúlt eszten-
dőben elhunyt pedagógusra.
A nehéz pillanatok után az intézményvezetők által javasolt 
pedagógusok köszöntésére került sor. Kedves méltatások-
kal és virágcsokorral jutalmazta önkormányzatunk az aláb-
bi pedagógusokat:

Budainé Visnyovszki Anna 
(Weöres Sándor Általános Iskola)

Földvári Lászlóné 
(Weöres Sándor Általános Iskola)

Kiss Tamásné Nagy Mariann  
(Weöres Sándor Általános Iskola)

Burián Tünde (Kastélydomb Óvoda)

Szemők Andrásné (Mesevár Óvoda)

Verseczki Lászlóné (Mesevár Óvoda)

Péter Etelka (Csillagszem Óvoda)

Szabó Éva (Bóbita Óvoda)

Erdei Mária (Városi Bölcsőde) és

Vámos Anna (Teleki Gimnázium)

Őket követően a kerek évfordulókat ünneplő egykori peda-
gógusokat köszöntöttük.
50 éves tanári pályán töltött jubileuma alkalmából Arany 
diplomát kapott Pavlyás István és Pavlyás Istvánné.
60 éves tanári pályán töltött jubileuma alkalmából (Gyé-
mánt diploma) Hankó Istvánné Nyilas Klárát, valamint 
70 éves tanári pályán töltött jubileuma alkalmából (Rubin 
diploma) Tóth Istvánnét köszöntöttük.
Az ünnepi perceket követően a Hajnal Egyesület által szer-
vezett műsort nézhették meg a jelenlévők.
Önkormányzatunk minden megjelent pedagógust egy szál 
virággal köszöntött, míg a HEGY édességgel készült szá-
mukra.
Köszönjük városunk minden pedagógusának, az intézmé-
nyi segítőknek és a dolgozóknak áldozatos munkájukat, 
melyhez ezúton is jó egészséget kívánunk! Egyúttal jó pi-
henést és feltöltődést nyárra! HA

Pedagógusainkat köszöntöttükPedagógusainkat köszöntöttük

Könyvtárostalálkozó 
és jubileum Gyömrőn

Június 14-én városunk adott ott-
hont a  Magyar Könyvtárosok 
Egyesülete Pest Megyei Szerve-
zete (PEMEKSZ) által szervezett 
könyvtárosnapi rendezvénynek, 
valamint itt ünnepelték szerveze-
tük jubileumát. 
A  megye különböző települései-
nek könyvtáraiból hatvannál is több 
könyvtáros látogatott el hozzánk, akik 
először megtekintették a  másfél éve 
átadott új városi könyvtárunkat, majd 
a  Hankó István Művészeti Központ-
ban vettek részt egy ünnepségen. 
Itt személyesen is köszöntötte őket 
Gyenes Levente polgármester, aki 
arról beszélt, hogy mennyire fonto-
sak a könyvtárak, amelyek egyre in-
kább csendes szigetté, oázissá vál-
nak a digitális zajban. 
Ezután előadást hallhattak és láthat-
tak Gyömrőről, megismerkedhettek 
a  helyi értékeinkkel, látnivalóinkkal, 

illetve a Művészeti Iskola növendékei 
és a JoyDance tánccsoport színvona-
las műsorát is élvezhették. 

A hivatalos program részeként város-
néző túrán is részt vettek vendégeink, 
akik elismerően és nagyon kedvesen 
beszéltek városunkról. A  kellemesen 
elfáradt könyvtárosok végül a  Béke-
beli Sörkertben fogyasztották el az 
ebédjüket, melyet követően jó élmé-
nyekkel gazdagodva indultak haza. 
A következő egy évben a Gyömrői Vá-
rosi Könyvtár őrzi majd a megyei szer-
vezet vándorbotját, amelyre felkerült 
a gyömrői szalag is.
Hiszem, hogy az ilyen jellegű és han-
gulatú rendezvények révén sokan 
viszik városunk jó hírét szerte az or-
szágban. Köszönöm a szervezőknek, 
a  PEMEKSZ-nek valamint a  Városi 
Könyvtárnak ezt a színvonalas és tar-
talmas napot! – foglalta össze gondo-
latait a polgármester. 

Hauser Antal

GYÖMRŐ MAGAZIN
Gyömrő Város Önkormányzat havilapja, július, 2023/3. szám 

Kiadó: SK. Marketing Kft., Főszerkesztő: Hauser Antal
Megjelenik 8900 példányban

Észrevételeiket az ujsag@gyomro.hu e-mail-címre várjuk.
A magazin a www.gyomro.hu weboldalon is olvasható.

GYÓGYSZERTÁRI 
ÜGYELET: 

Július 8–9. Szent Erzsébet Gyógyszertár, 
július 15–16. Kehely Patika, 

Július 22–23. Humanitas Patika, 
július 29–30. Szent Erzsébet Gyógyszertár
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A tavalyi évben érlelődött meg bennem az a gondolat, 
hogy Állatbarát Óvoda címre nevezzem az intézmé-
nyünket, és összefogjam az ehhez szükséges pályá-
zati anyagot. A pályázatra olyan óvodák jelentkezését 
várták, akik a 2022/2023-as nevelési évben kiemelke-
dően sokat tettek/tesznek az állatvédelemért, és arra 
törekszenek, hogy beépítsék a felelős állattartást vál-
tozatos és kreatív programok, komplex kezdeménye-
zések segítségével a mindennapjaikba. 
Óvodánkban az állatokról való gondoskodás és az állat-
védelem már évek óta jelen van, de a környezeti nevelést 
és az erre építkező pedagógiai teendőket ebben a nevelési 
évben még kiemeltebben kezeltük. Kiemelt figyelmet fordí-
tunk a  fenntarthatóságra és a  környezetvédelemre, ezért 
a szemléltetéshez használt eszközöket: állatitatót, madár-
etetőket, odúkat és az állatok megismerésére alkalmas já-
tékokat készítettünk újrahasznosított anyagokból. 
Egyedülálló módon jött létre Gyömrő első óvodai tanösvénye 
is az udvarunkon, amelyet a kollégáim segítségével – elköte-
lezett és kitartó munkájuk révén – természetes anyagokból, 
számos szemléltető eszközzel és sok-sok szeretettel készítet-
tünk el a gyerekek nagy örömére. A célunk az volt, hogy isme-
reteket szerezzenek az erdei és a háziállatokról, a bogarakról, 
vízi madarakról, valamint a madárvilágról, és fejlődjön környe-
zetükhöz és az állatokhoz való pozitív viszonyuk, és legyenek 
tisztában az állatok védelmével kapcsolatos lehetőségekkel.
Részt vettünk az állatvédelmi témahéten, melynek kereté-
ben számos programot és tapasztalatszerzési lehetőséget 
biztosítottunk a  gyerekeknek, illetve az ennek keretében 
megrendezett „Te adományozz” akció révén 250 kg állat-
eleséget gyűjtöttünk össze decemberben a  Gyömrői Ár-
vácskák Állatotthon részére. A „Te sétáltasd” akció kapcsán 
a kis ovisok büszkén sétáltatták Sissit, a golden retrievert, 
hogy hozzájáruljanak egészségéhez és jólétéhez. Dolgoz-
tunk a „Nyuszi Stop” kampányon is, annak a fontosságát 
hirdetve, hogy húsvétra élő nyúl helyett más is adható. 
Az óvodánk több csoportjában az élősarkokban igazi ál-
latokat gondoznak a  gyerekek, de nagy figyelmet szen-
telünk annak is, hogy évről évre minél több állatfajt meg-
ismerjenek. Ebben a nevelési évben galambröptetést és 
naposcsibe-látogatást is szerveztünk, valamint kirándulást 
tettünk a Jászberényi Állatkertben és a Tropicariumban. Az 
állatorvosi rendelőben tett látogatásunk során megismer-
kedtünk a felelős állattartással. Felhasználtuk az „Állatvé-
delem gyerekeknek” oldal ismeretterjesztő anyagait, és 
azokat beépítettük nevelési munkánkba. Gyömrőn szintén 

elsőként az Arany Óvodában vehettek részt a gyermekek 
állatasszisztált foglalkozáson intézményes közegben. 
Szem előtt tartottuk az állatokkal és a  környezetünkkel 
kapcsolatos jeles napokat, világnapokat, és az ezekkel 
kapcsolatos projektheteken a  lehető leggazdagabb mó-
don gyűjthettek tapasztalatot óvodásaink. 
Reméljük, hogy a rengeteg munka meghozza gyümölcsét, 
így izgatottan várjuk, hogy vajon óvodánk az Állatvédelem 
gyerekeknek szerkesztőbizottsága, valamint az Állatorvos-
tudományi Egyetem Állatvédelmi, Jogi, Elemző- és Mód-
szertani Központjának szakmai támogatásával meghirde-
tett pályázatán elnyeri-e az „Állatbarát Óvoda” címet. 
Ezúton szeretném megköszönni mindenkinek, aki részt vett 
a  munkában és bármilyen módon hozzájárult ahhoz, hogy 
ezt a díjat elnyerjük. Nagyon büszkék vagyunk gyermekeink-
re, a segítő szülőkre, dolgozókra egyaránt, hogy szerető gon-
doskodással, jó példával óvják, védik és tisztelik az állatokat. 
Folytatjuk a munkát, és az állatok iránti figyelmünk, az állat-
védelem iránti elkötelezettségünk továbbra is töretlen marad.

Király S. Edina óvodapedagógus, 
Bábos Mesekuckó foglalkozás vezető

Gyömrő első állatbarát óvodája 
lehet az Arany Óvoda

Varázspálca díjat kaptak 
a Mesevár Óvoda pedagógusai!

2023. május 14-
én, második alka-
lommal ismerte 
el 100 pedagógus 
és gyermekintéz-
mény munkáját 

a  Szurikáta Alapítvány. A  Varázs-
pálca díjakat a jelölő családok ad-
ták át a diabéteszes gyermekeket 
példamutatóan ellátó pedagógu-
soknak.
A közösség szerepe kiemelten fontos 
a  diabétesszel élő gyermekek életé-
ben. Legyen szó családi közegről, 
befogadó intézményről vagy 
kortárs közösségről. A  gyer-
meket körülvevők teremtik meg 
azt a biztonságos, elfogadó kö-
zeget, ahol a diabéteszes gyer-
mek fel tudja vállalni önmagát 
krónikus betegségével együtt.

A diabétesz diagnózisa mindig vesz-
teséget jelent egy család számá-
ra. Ebben a  nehéz időszakban 
a  gyermekintézmények, il-
letve a  pedagógusok nyi-
tottsága nagy segítséget 
jelent a  megváltozott 
élethelyzet elfogadásá-
ban.
Megható volt látni, hogy 
szinte mindenütt nagyon 
szoros, szeretetteljes kap-
csolatról van szó a gyermek 
és az őt ellátó pedagógus között. 

A  méltatásokban időről időre vissza 
is köszön, hogy a pedagógus szinte 

családtag, illetve pótanyaként 
vigyáz a gyermekre.

Óvodáinkból, a gyöm-
rői Mesevár Óvodá-
ból Müller Tímea, 
Drozdikné Mészá-
ros Brigitta, Simon 
Katalin és Kárpáti 

Ildikó kapta ezt 
a  megtisztelő elisme-

rést.
Köszönjük Petró Linett szü-

leinek a  jelölést! Ez a nap az ő 
ünnepük volt.

Szabó Judit óvodavezető,
Mesevár, Varázskert,  

Kastélydomb és  
Tündérsziget Óvoda

GYÖMRŐ ELSŐ ÉS EGYETLEN BARBER SHOPJAGYÖMRŐ ELSŐ ÉS EGYETLEN BARBER SHOPJA

SZENT ISTVÁN ÚT 20/A. SZENT ISTVÁN ÚT 20/A. 
TELEFON: +36 30 653 8682TELEFON: +36 30 653 8682

ONLINE FOGLALÁS: ONLINE FOGLALÁS: 
REALMANBARBER.BOOKED4.USREALMANBARBER.BOOKED4.US

Naszrin Krisztián Szandi
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A második félév sem telt eseménytelenül a TELGISZ falai 
között. Minden hónap tartogatott feladatokat és esemé-
nyeket mind a  diákságnak, mind pedig a  pedagógusok-
nak. Lehetőségük volt a nyolcadikos diákoknak is megé-
rezni a középiskolai légkört – igaz, egyelőre csak egy rövid 
időre, amíg középiskolai felvételijüket írták. Több, mint 300 
diák döntött úgy, hogy iskolánkat választja ennek a feladat-
nak a teljesítéséhez. A kijavított dolgozatok megtekintése 
során együtt örülhettünk 
a  szép eredményeket elé-
rő tanulókkal, ugyanakkor 
igyekeztünk biztatni és tá-
mogatni azokat, akiknek 
nem sikerült az elvárt ered-
ményt teljesíteni. 
Tél végén a  végzősökre is 
fontos feladat hárult, hiszen 
február 15-e nem csupán 
az érettségi vizsgákra való 
jelentkezés határideje volt, 
de a felsőoktatásra való jelentkezés határideje is. Komoly, 
akár életre szóló döntéseket kellett meghozniuk. Latolgat-
ták, hogy emelt vagy középszintű érettségire van-e szüksé-
gük a választott egyetemi szakhoz. Illetve: menjek vagy ne 
menjek egyetemre? Milyen szakot válasszak? Hány pon-
tot tudok összegyűjteni? Ilyen és ehhez hasonló kérdések 
kavarogtak végzőseink fejében, míg végül megszülettek 
a döntések és megtörténtek a  jelentkezések. Az évfolya-
mot tekintve a  diákság fele döntött az egyetemi felvéte-
li mellett, ezért 86 végzős diákból 43 tanuló jelentkezett 
emelt szintű érettségi vizsgára különböző tantárgyakból. 
Legtöbben az angol nyelvet választották, de népszerű volt 
a belügyi rendészeti ismeretek és az informatika is.
Annak érdekében, hogy segítsük a  diákok döntését 
a továbbtanulás terén, a 11-es és 12-es tanulók lehető-
séget kaptak – a vecsési Stáció Hotelnek köszönhetően 
–, hogy betekintsenek egy szálloda működésébe. Hasz-
nos tanácsokat és információkat kaptak a vendéglátás 
iránt érdeklődő diákok a  szállodai szakmák nehézsé-
geiről és előnyeiről.
Mindeközben nem feledkeztünk meg az alsóbb évfolya-
mok diákjairól sem, hiszen a farsang jegyében nem csupán 
mignonok, álrendőrök és boszorkányok lepték el az iskolát 
egy napra, de mindannyiunk nagy örömére a kollégák és 
néhány, a konyhaművészetben jártas diák fánkot sütött az 
iskola udvarán. 
A tavaszi hónapok lázas készülődéssel és szervezéssel tel-
tek, hiszen közeledett a  ballagás. A  ballagtató osztályok 
színvonalas műsorral búcsúztatták a ballagókat, akik elkö-

szöntek az oly sok élményt nyújtó középiskolás évektől, 
és megkezdték az írásbeli érettségi vizsgájukat. Az alsóbb 
évfolyamok tanulóinak néhány érdekes program törte meg 
a mindennapok monotóniáját, többek között természettu-
dománnyal kapcsolatos előadáson vettek részt az Utazó 
Planetárium jóvoltából. A  16. évüket betöltött tanulók-
nak lehetősége volt egy kirándulást tenni Paksra és egy 
kis ízelítőt kaphattak, hogyan is működik az atomerőmű. 

Május végén a  gyereknap 
színesítette és édesítette 
meg a  szürke hétközna-
pokat, hiszen a  gyerekek 
helyben készített vattacuk-
rot kaptak. A  lelkes 9/A  és 
a 10/A osztályok részt vet-
tek a Nők lapja által meghir-
detett „Az osztály álomkert-
je” elnevezésű pályázaton, 
melyen nagyon színvonalas 
pályaművek születtek.

Az idei évben a  trianoni megemlékezés is rendhagyó 
módon zajlott, hiszen a  gimnázium tanulói és dolgozói 
a Gyömrői Református Templom falai között emlékezhet-
tek az 1920-as eseményre a 9-es diákok színvonalas mű-
sorával és az orgona hangjainak segítségével. 
Év végén az osztályok tanulmányi kirándulásokon vehettek 
részt, ahol nem csupán hasznos ismereteket szerezhettek, 
de maradandó élményeket is gyűjthettek. Az utolsó hét tarto-
gatott némi meglepetést, hiszen a NO BACKPACK DAY vagy 
a SZÍNES NAPOK tovább színesítették a hétköznapokat. 
Az írásbeli eredmények megtekintése után legtöbben elé-
gedetten kezdhették meg a szóbeli vizsgákat, hiszen ösz-
szességében elmondható, hogy a tanulók a képességeik-
nek megfelelően teljesítettek. 
Néhány szó a jövőbeli tervekről: szeptemberben három 9. 
osztály kezdi meg tanulmányait iskolánkban, mindhárom 
osztály közel maximális létszámmal fog működni. Az in-
duló osztályok között továbbra is indul a már hagyomá-
nyosnak mondható emelt óraszámú angol nyelvi osztály, 
az általános és sportolói osztály és a következő tanévtől 
egy humán tagozatos osztály. 
Megtörténtek a tárgyalások a Honvédelmi Minisztériummal 
a  honvéd-kadét képzéssel kapcsolatban. Intézményünk 
benyújtotta kérelmét, melynek értelmében a 2024/2025-
ös tanévtől elindítaná ezt a képzési formát is.
Összességében elmondhatjuk, hogy mozgalmasan telt ez 
a tanév az iskolánkban, és a jövőben is igyekszünk sok ha-
sonló érdekes és hasznos programmal színesíteni diákjaink 
számára a középiskolás éveket.

Hírek a Teleki László Gimnáziumból Újabb sikereket értek el 
a Kis Zseni Iskola tanulói
2023. június 11-én rendezték meg 
az idei évben az Országos Kis 
Zseni versenyt Budapesten. Ezen 
a versenyen 60 iskola legjobb ta-
nulói indultak, ezért ez már egy 
igen nehéz verseny volt.
A gyömrői kis zsenik szorobánon szá-
molás írásbeli versenyen indultak ösz-
szeadás-kivonás, szorzás-osztás  ka-
tegóriában. Ilyenkor a  versenyzőnek 
20 perce van a több oldalas, fokoza-
tosan nehezedő feladatsor megoldá-
sára, miközben szigorú bírák figyelnek 
mindent és mindenkit. A  versenyen 
fontos, hogy minél több feladat legyen 
megoldva jól az adott idő alatt. Több 
versenyzőnk igen fiatal volt még, nekik 
ez volt életük első versenye, ami szin-
tén nehezítő tényező volt számukra.
Minden versenyzőnk nagyon ügyes 
volt, ezért itt is szeretnénk nekik gra-
tulálni! Továbbá szeretnénk megkö-
szönni felkészítő tanáraink, Simon-Ta-
kács Krisztina és Szitárné Csontos 
Marietta lelkiismeretes munkáját is. 

A  versenyen elért kimagasló ered-
ményeink:

Kling Fanni II. helyezés,
Horváth Zsófia III. helyezés.

Versenyzőink élményekkel, éremmel, 
serleggel, oklevéllel gazdagon tértek 
haza.
2022-ben is volt egy II. helyezettünk 
a  versenyen, ezért nagyon bízunk ab-
ban, hogy folytatjuk ezt a tendenciát. Is-
kolánk mindent megtesz, hogy a nálunk 
tanulókból a lehető legjobbat hozza ki.

KIK JÁRHATNAK 
A KIS ZSENI ISKOLÁBA?

Minden gyereknek ajánlott a  képzés. 
Ez az oktatás a gyerekek és a szülők 
életét is megkönnyíti. Képzésünk egy 
életre megmaradó pozitív hatást gya-
korol a gyerekre, ennek köszönhetően 
sokkal jobban teljesít minden tantárgy-
ból az iskolában, persze első számúan 
matematikából. Jellemzően a  nálunk 
tanult gyerekek nem visznek haza házi 
feladatot se. Az óvodások 2-3 hónap 

oktatás után pedig tízezres számkör-
ben számolnak a  szorobán segítsé-
gével, így ha elkezdik majd az iskolát, 
akkor természetesen a 10-es átlépés 
se fog problémát jelenteni számukra.

MIKOR ÉRDEMES ELKEZDENI 
EZT A KÉPZÉST?

Minél korábban, mert ekkor tudjuk 
a  legjobb eredményt elérni. A  gye-
rekek kicsi korban rendelkeznek 
a  legtöbb agysejttel, ezért csodás 
dolgokra képesek, amit mi szülők 
sokszor el se tudunk képzelni. A ko-
rai kezdésnek köszönhetően a gye-
rekek a  Kis Zseni képzésnek akár 
több szintjét is el tudják végezni.
Numicon 3-5 éveseknek (A Kis Zse-
ni tanfolyam előszobája)
Kis Zseni tanfolyamok 4-12 éves 
korig (összeadás-kivonás, szorzás- 
osztás)

A KIS ZSENI OKTATÁSRÓL
A  tanulás kis csoportokban történik, 
így minden gyerekre kellő figyelem jut.
A  kis zsenik játékokkal tűzdelt órá-
inkon tanulják a  matematikát, és 
webes programunk segítségével fej-
lesztik a memóriájukat.
A  mentális számolásnál az agyukat 
dolgoztatjuk meg, így fejlődik a  logi-
kus gondolkodásuk, koncentrációjuk 
és figyelmük.
A  tanfolyamok szeptemberben és 
februárban indulnak, heti egyszeri el-
foglaltság a gyermeknek délután.

BŐVEBB INFORMÁCIÓ
https://www.kiszsenitanfolyam.hu
Facebook: https://www.facebook.
com/kiszsenigyomro
A tanterem Gyömrőn a Centrum Üz-
letház legalsó szintjén található.

Szabó Adrián
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2022 tavaszán a Gyömrői Fekete 
István Általános Iskola Erasmus+ 
mobilitási projekt megvalósítá-
sára nyert támogatást, amelynek 
keretében 6 tanár külföldi szak-
mai továbbképzésen vehetett 
részt. Négy nyelvtanár módszer-
tani képzésre, két tanár ökoisko-
la képzésre mehetett.
Október utolsó hetében Dublinban 
zajlott az első továbbképzés, amelyen 
Gellértné Demény Renáta kollégám-
mal vettünk részt. A  módszertani kur-
zusra több európai országból érkeztek 
pedagógusok. Tartalmas képzés volt, 
melynek során innovatív tanítási mód-
szereket ismertünk meg. Nagyon sok 
nyelvtanár kollégával cseréltünk ok-
tatással kapcsolatos tapasztalatokat. 
A szakmai fejlődésen túl lehetőségünk 
nyílt bepillantani az ír kultúra és iroda-
lom örökségébe, valamint egy helyi 
leányiskola mindennapjaiba is. Bejár-
hattuk Dublin nevezetes helyszíneit, 
megtapasztalhattuk az ír életérzést. 
2022. november végén az olaszorszá-
gi Soverato városába ment Halmágyi 
Nóra és  Kostenszky Gábor kollégám. 
Eco – school és outdoor tréningen vet-
tek részt. Merőben új szemszögből si-
került bepillantást nyerniük az ökoiskola 
és szabadtéri programok szervezésé-
be. Megismerhették a dél-olaszországi 
kultúrát, történelmet és ökoszisztémát 
is. Ennek keretében szemléltették az 
előadók, hogy a különböző tantárgya-
kat milyen jól össze lehet kapcsolni és 
tapasztalás útján bemutatni a  gyere-
keknek, illetve, hogy mennyire fontos 
a  kultúránk és természeti örökségünk 
megőrzése, a hagyományőrzés. 
A  projekt utolsó képzése Spanyolor-
szágban zajlott, melyen Vassné Bodó 
Edina és Ugron András kollégám vet-

Május 26. és 29. között 4 utánpót-
láscsapattal képviseltette magát 
akadémiánk az évtizedek óta nagy 
népszerűségnek örvendő Pünkösdi 
Kézilabda Tornán. A bázis ezúttal Kis-
kunhalas volt, ahol két leánycsapa-
tunk versenyzett, a fiúk pedig Kecel, 
Kalocsa és Soltvadkert sportlétesít-
ményeit vették birtokba. Rendkívül 
erős mezőnyben U12 fiú kategóriában 
8., U14 fiú korosztályban 5. helyezést 
sikerült elérnünk. Az U12-es lányok 
bronzéremmel, míg U13-as lányaink 
veretlenül, KUPAGYŐZTESKÉNT, 
aranyéremmel a nyakukban térhettek 
haza! Két különdíjat is sikerült „bezse-
belnünk”. A  fiatalabbak közül a  két 
korosztályban is szereplő Márton 
Anna, míg az idősebbeknél Kemény 
Lilia lett csapatainkból a  torna legér-
tékesebb játékosa.
A kupával párhuzamosan zajlott Fó-
ton a  Pest Megyei Kézilabda Szö-
vetség Évzáró/Évadzáró eseménye 
a Final 24, ahol a legeredményesebb 

Az 1840-es években épült tájház 
Gyömrő Öregfalu részén a gr. Te-
leki utca 46. szám alatt áll. A népi 
műemléki épület a 19–20. század 
fordulójának jellegzetes gyömrői 
házát mutatja be.
Tájházzá 1983. október 15-én 
avatták, vagyis idén lesz a 40 éves 
évfordulója. A muzeális kiállítóhely 
létrejöttét a  település lakosainak, 
az önkormányzatnak és az id. Pál 
Mihály Baráti Kör tagjainak kö-
szönhetjük. 
2023-ban a  jubileumnak köszön-
hetően tájházunk megújul, melynek 
megtekintésére első alkalommal 

július 8-án, az Országos Rákóczi 
Nap keretében nyílik lehetőség.
A  látogatók a  helytörténeti séta 
alkalmával történeti forrásokból, 
a település és az épület történeté-
ről ismerhetnek meg érdekessége-
ket a 18. századtól napjainkig. Az 
épület tisztaszobája, füstös kony-
hája és udvara is sok különleges 
tárgyat rejt. A  tájház reprezentálja 
e vidék népi építészeti és kulturá-
lis örökségét, a tájegység néprajzi 
kultúráját, melynek megismerésére 
hívjuk a kedves látogatókat!

Bajnóczy-Kovács Edina 
Molnár-Varga Bianka

a Fekete István Általános Iskolában
Erasmus+ projekt

tek részt. Megtanulták ötvözni a  mo-
dern információs és kommunikációs 
technológiákat (IKT eszközöket) a ha-
gyományos módszerekkel, amelyek 
nagymértékben segíthetik a  tanulók 
beszédkészségét. Elsajátították, ho-
gyan lehet a  művészetet és a  törté-
netmesélés technikáját alkalmazni 

a nyelvtanítás során a tanulók motivá-
lására. Sok játékos, kreatív feladatot ki-
próbálhattak, mely során megismerték 
egymást, és egyben saját kreativitásu-
kat is fejleszthették. A képzés második 
felében több múzeumba is ellátogat-
tak, hogy a helyszínen is kipróbálhas-
sák, hogyan is használhatják fel kreatív 
módon a  művészetet az oktatásban, 
hogyan kapcsolódik a  kreativitás és 
a tanulás folyamata egymáshoz. 
Igazán mozgalmas és tartalmas volt 
a külföldön töltött idő minden résztvevő 
kollégának. Sok új szemléletmóddal ta-
lálkoztunk, merőben új perspektívákat 
ismerhettünk meg. Az elsajátított mód-
szereket beépítjük a tanóráinkba, és to-
vábbadjuk minden nyitott és érdeklődő 
kollégának. A kurzusok legnagyobb ho-
zadéka a  szakmai tapasztalatokon túl 
az volt, hogy más országokban élő pe-
dagógusokkal találkoztunk, akik hoz-
zánk hasonló problémákkal és tervek-
kel élnek a mindennapjaikban. A tanári 
szakma mindenhol ugyanolyan kihívá-
sokkal küzd, ugyanakkor a  szépsége 
felbecsülhetetlen.  Erdélyi Andrea

Erasmus+ projektkoordinátor

Gyömrői Kézilabda Akadémia: 
két fronton is a „csúcson”!

Országos Rákóczi Nap, Gyömrői Tájház állomás

megyei csapatok mellett díjazták 
a  2022/23-as év legkiválóbb szak-
embereit is. Hatalmas örömünkre az 
ÉV EDZŐJE, a Sulyánszki Dezső Díj 
tulajdonosa Volcz Ákos, utánpótlás-
vezető mesteredzőnk lett.

Mind játékosainkra, mind kollégánk-
ra nagyon büszkék vagyunk! Igazán 
emlékezetessé tették ezt az „ünnepi” 
hosszú hétvégét.
Valenta Eszter utánpótlásvezető,

Gyömrői KA
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NYÁRON IS VÁR ANYÁRON IS VÁR A  

2023. július 5. 10.00-15.00

2023. július 12. 10.00 
MESÉS IDŐUTAZÁS A KÖZÉPKORBA ÓVODÁS, KISISKOLÁS KOROSZTÁLY SZÁMÁRA 
VARGÁNÉ KOCSIS ILDIKÓ •  GYERMEKKÖNYVTÁROS & VIDA LAJOS • FEGYVERKÉSZÍTŐ

2023. július 19. 10.00
 JÁTÉKOS DÉLELŐTT - TÁRSASJÁTÉKKLUB

2023. július 26. 9.30 
BÁBOS MESEKUCKÓ ÉS MESÉS TORNA ÓVODÁSOKNAK ÉS KISISKOLÁSOKNAK 
KIRÁLY EDINA • ÓVODAPEDAGÓGUS, BÁBOS MESEKUCKÓ FOGLALKOZÁS VEZETŐ
REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT! 

2023. augusztus 2. 10.00 
AZ AUTÓPÁLYARENDŐRSÉG VILÁGA ÓVODÁSOK ÉS ISKOLÁSOK SZÁMÁRA
MOLNÁR DÁVID • TÖRZSŐRMESTER

2023. augusztus 9. 9.00 és 11.00 
MINDEN, AMIT A LEGO® MÁRKÁRÓL TUDNI ÉRDEMES – KIS ÉS NAGY ISKOLÁSOKN AK
FEHÉR CSABA • ÉRTÉKESÍTÉSI VEZETŐ, LEGO CSOPORT 
REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT!

2023. augusztus 16. 9:00 
HELYISMERETI SÉTA – CSALÁDOK SZÁMÁRA, AKÁR BICIKLIVEL IS 

LESD ÉS ÓVD! - VADONLESŐ PROGRAM - ÓVODÁSOK ÉS KISISKOLÁSOK SZÁ MÁRA

KÖRÖNDI PÉTER PÁL • ZENETERAPEUTA 
REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT!

2023. júni us 28. 10.00 

VÁROSI KÖNYVTÁRVÁROSI KÖNYVTÁR

ZENÉS-JÁTÉKOS FOGLALKOZÁS  NAGY ÓVODÁSOKNAK ÉS KISISKOLÁSOKNAK 

Gyömrő, Fő tér 4.    +36-29/331-174         konyvtar@gyomro.hu

ELŐADÓ: DR. TAKÁCS ANDRÁS ATTILA

AUGUSZTUS

18 – 20.
08. 18. PÉNTEK
17 órától Hangavári pincészet borkóstoló, Árpás László sonkamester a Negresco étteremben

19:30  CARAMEL élő koncert 
 (városközponti szabadtéri színpad)
21:00 dj. Dominique a Tófürdőn

08. 19. SZOMBAT
14 órától  családi programok a Művészeti központ előtti téren
20:00  Veiger Csaba akusztik (Tófürdő)
21:00  Nyári Károly fellépése (Tófürdő)

08. 20. VASÁRNAP
19 órától  Funky beach party a Tófürdőn

MINDHÁROM NAPON 21:00 ÉS 22:30 KÖZÖTT GYERTYAÚSZTATÁS A TÓFÜRDŐN! 
Gyertyák elővételben kaphatók! Részletes információk: facebook.com/romantikaunnep
A programok ingyenesen látogathatóak!


